FECHA: 04/01/2024

TRANSGOURMET
Ibérica

GOURMET

Galleta rellena de crema de chocolate 250 g - 00021340

Cdédigo producto 00021340

Galleta rellena de crema

NETHEE BIEEIEE de chocolate 250 g

Galleta sandwich rellena

Denominacién legal
g de crema chocolate

Marca GOURMET
EAN13 8413080020400
Vida util 450 dia(s)

INFORMACION DEL PRODUCTO

Origen: Espafia

Ingredientes: Harina de trigo, crema de chocolate 37% [azUcar, grasa vegetal (palma), cacao desgrasado en
polvo 16%, almiddn de trigo, emulgente (lecitina de soja), aroma], jarabe de glucosa y fructosa, grasa vegetal
(palma), azucar, gasificantes (carbonato acido de amonio y carbonato acido de sodio), proteinas de la leche,
leche desnatada en polvo, sal, emulgente (lecitina de soja), aroma y antioxidante (metabisulfito sédico).

Alérgenos:

ALERGENO CONTENIDO TRAZAS ALERGENO CONTENIDO TRAZAS
Cereales que contienen gluten y Crustaceos y sus

% SI NO NO NO
sus derivados @ derivados

@ Huevos y sus derivados NO NO QX‘ Zeerisv;;odso y sus NO NO

@ Cacahuetes y sus derivados NO NO ﬂ Soja y sus derivados Sl NO

B Leche y sus derivados Sl NO Z;Lrjitvc;sdssecos U s NO NO

? Apio o sus derivados NO NO Q;Q 'c\j/lefijatdaoz 4.0 sus NO Sl

Ba o
% Semillas de Sesamo sus derivados NO NO % SDSJ?f?LgS eE (A ) Sl NO
QOQ Altramuces y sus derivados NO NO @ (';/lecr)ii/:dsocsos Y osus NO NO
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Informacién nutricional por 100g

Valor energético (KJ) 2010
Valor energético (KCAL) 479
Grasas (G) 20
Grasas saturadas (G) 10
Hidratos de Carbono (G) 67
Azlcares (G) 29
Proteinas (G) 6

Sal (G) 0,5
Fibra (G) 3,6

ESPECIFICACIONES

CARACTERISTICAS ORGANOLEPTICAS

caracteristico

Aspecto
P del producto
caracteristico
Color
del producto
caracteristico
Olor
del producto
caracteristico
Sabor
del producto
caracteristica
Textura

del producto

TRAZABILIDAD

MM/AAAA LXYYDDDZZ hh:mm - M= Mes, A= Afio, L=Lote, X=Fabrica, Y=Linea, D=Dia juliano, Z= Afio, h=hora,
m=minuto

Condiciones de conservacion:
Almacenar en lugar fresco y seco. Proteger de los rayos solares

En caso que haya diferencias entre la informacion de la ficha y la etiqueta, hay que priorizar siempre la informacion que se indica en la etiqueta. Para
cualquier consulta pueden dirigirse a nuestro Servicio de Atencién al Cliente (SAC) a la siguiente direccién sac@miquel.es o al teléfono 900 300 097.
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